

A.H. International A/S

Essen 8C, 6000 Kolding

CVR-nr. 67 29 28 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2026.

Lars Sommer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

<u>Side</u>	
	Påtegninger
1	Ledelsespåtegning
2	Den uafhængige revisors revisionspåtegning
	Ledelsesberetning
5	Selskabsoplysninger
6	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025
7	Resultatopgørelse
8	Balance
11	Noter
13	Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	A.H. International A/S Essen 8C 6000 Kolding
	CVR-nr.: 67 29 28 12 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Svend Sommer Knudsen, Bestyrelsesmedlem Lars Sommer Knudsen, Bestyrelsesmedlem Jens Sommer Knudsen, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Svend Sommer Knudsen, Direktør
Revision	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Modervirksomhed	A. H. Aktieinvest A/S

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af svejse- og olieprodukter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.094 t.kr. mod 2.287 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 297 t.kr. mod 481 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	2.094.245	2.287.310
1 Personaleomkostninger	-1.634.859	-1.518.097
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.619	-2.619
Driftsresultat	456.767	766.594
Andre finansielle indtægter	347	75.691
Øvrige finansielle omkostninger	-72.897	-208.464
Resultat før skat	384.217	633.821
2 Skat af årets resultat	-86.800	-152.998
Årets resultat	297.417	480.823
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	450.000	0
Overføres til overført resultat	0	480.823
Disponeret fra overført resultat	-152.583	0
Disponeret i alt	297.417	480.823

Balance 31. december

Aktiver		<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>32.183</u>	<u>34.802</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>32.183</u>	<u>34.802</u>
4	Deposita	<u>0</u>	<u>48.200</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>48.200</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>32.183</u>	<u>83.002</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>2.292.267</u>	<u>2.215.541</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>2.292.267</u>	<u>2.215.541</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	555.469	630.691
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	902.587	2.256.095
	Andre tilgodehavender	<u>1.162</u>	<u>248</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.459.218</u>	<u>2.887.034</u>
	Likvide beholdninger	<u>77.706</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.829.191</u>	<u>5.102.575</u>
	Aktiver i alt	<u>3.861.374</u>	<u>5.185.577</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.421.902	1.574.485
Foreslået udbytte for regnskabsåret	450.000	0
Egenkapital i alt	<u>2.371.902</u>	<u>2.074.485</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.080	6.036
Hensatte forpligtelser i alt	<u>7.080</u>	<u>6.036</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	199.298	586.392
Leverandører af varer og tjenesteydelser	252.403	504.797
Gæld til tilknyttede virksomheder	264.941	19.028
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	85.756	151.954
Anden gæld	593.748	1.842.885
Periodeafgrænsningsposter	86.246	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.482.392	3.105.056
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.482.392</u>	<u>3.105.056</u>
Passiver i alt	<u>3.861.374</u>	<u>5.185.577</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	500.000	1.574.485	0	2.074.485
Årets overførte overskud eller underskud	0	-152.583	450.000	297.417
	500.000	1.421.902	450.000	2.371.902

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.606.897	1.485.931
Andre omkostninger til social sikring	<u>27.962</u>	<u>32.166</u>
	<u>1.634.859</u>	<u>1.518.097</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	85.756	151.954
Årets regulering af udskudt skat	<u>1.044</u>	<u>1.044</u>
	<u>86.800</u>	<u>152.998</u>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2025	<u>46.608</u>	<u>46.608</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>46.608</u>	<u>46.608</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-11.806	-9.187
Årets afskrivninger	<u>-2.619</u>	<u>-2.619</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>-14.425</u>	<u>-11.806</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>32.183</u>	<u>34.802</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2025	<u>0</u>	<u>48.200</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>0</u>	<u>48.200</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>0</u>	<u>48.200</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 199 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	2.292
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	555

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A. H. Aktieinvest A/S, CVR-nr. 19449300 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelser overfor SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Årsrapporten for A.H. International A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt andre eksterne omkostninger.

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 11 og IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder.
